2

                                                       [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2024                                             № 3                        п. Краснопартизанский
	О создании рабочей группы по вопросам

проведения мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации полномочий на принятие решений и проведение на территории Ремонтненского района мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, в том числе проведение осмотров объектов капитального строительства, а также направление сведений о правообладателях данных объектов недвижимости для внесения в Единый государственный реестр недвижимости, на период проведения мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать рабочую группу по вопросам проведения мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости в составе, согласно Приложению №1.
  2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
  3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава Администрации
Краснопартизанского сельского поселения                          Б.А. Макаренко
Постановление вносит:

сектор по управлению имуществом
и земельным отношениям

 Приложение №1
к постановлению Администрации

                                                                        Краснопартизанского сельского поселения
 от 16.01.2024   № 3
СОСТАВ

рабочей группы (комиссии) по вопросам проведения мероприятий

по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости

на территории муниципального образования
«Краснопартизанское сельское поселение»

п.Краснопартизанский
	Председатель комиссии:

	Макаренко Борис Алексеевич
	Глава Администрации Краснопартизанского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Сидоренко Сергей Иванович

	Начальник Ремонтненского отдела Управления Росреестра по Ростовской области (по согласованию)

	Вдовенко Елена Николаевна
	Ведущий специалист Администрации по правовой, архивной и кадровой работе

	Макаренко Татьяна Сергеевна
	Ведущий специалист Администрации по имущественным и земельным отношениям

	Касач Виктория Владимировна
	Старший инспектор Администрации по вопросам муниципального хозяйства  и ЖКХ

PAGE